様式第１号（第 6条関係）

「公益財団法人 津山スポーツ振興財団」協賛申込書

下記の通り、協賛広告掲載の申し込みをいたします。

※該当箇所に記入と☑をお願いします。

※広告の原稿案（画像データ〈ＧＩＦ、ＪＰＥＧ又はＰＮＧ〉）を提出下さい。

規格、形式、容量等は募集要項または規程をご確認ください。

※様式２と一緒の提出をお願い申し上げます。

受付日 令和  年  月  日

領 収 書

令和  年  月  日

       様

￥        円也

但し、「公益財団法人 津山スポーツ振興財団」協賛料として

公益財団法人津山スポーツ振興財団

理事長 有本 明彦

口数
くちすう

    口
くち

 ×（一口
くち

） ５，０００
４，０００

円 ＝           円分

掲載希望 ☐ 財団ホームページ ☐ つやまスポーツだより

広告内容
☐ 会社等ホームページ

☐ その他 （                       ）

社名（団体名）

住所
〒    -

代表者

           ふりがな

役職名：       氏名：           ㊞

担当者名

担当者連絡先

電話番号

FAX

メール

キ リ ト リ 線 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････